
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 03 февраля 2015 года № с.Крупец Об установлении вида разрешённого использования земельного участка,
расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от  03 февраля  2015 года  № 
       с.Крупец
 
Об установлении вида разрешённого
использования земельного участка,
 расположенного по адресу: Курская область,
Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет
 
 
 
        В соответствии с ч. 2 ст.24, ст. 130 Конституции Российской Федерации, статьями 36, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст.14
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Крупецкой сельсовет» , руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского
района Курской области,  Администрация Крупецкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Установить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 46:05:000000:355, расположенному  по адресу 307509, Курская область,
Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, площадью 4763 кв.м., правообладатель ОАО «Курскнефтепродукт»:
   «для размещения, предусматривающее застройку и последующую эксплуатацию объектов для обслуживания транспорта (мастерские по ремонту и обслуживанию
легковых транспортных средств, автомобильные мойки, шиномонтаж, автозаправочные комплексы и газонаполнительные станции)»
 
          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава  Крупецкого сельсовета                                                А.И. Скрипкин




